Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2019 года                                                                                                  № 5
с.Троицкое

О результатах деятельности главы района, о деятельности Администрации района и иных подведомственных органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных районным Советом депутатов за 2018 год
Заслушав и обсудив отчет главы района Овсянникова А.В. о результатах деятельности главы района, о деятельности Администрации района и иных подведомственных органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных районным Советом депутатов за 2018 год, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет о результатах деятельности главы района, о деятельности Администрации района и иных подведомственных органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных районным Советом депутатов за 2018 год принять к сведению.
2. Работу главы района и Администрации Троицкого района за 2018 год признать удовлетворительной.
3. Рекомендовать Администрации Троицкого района по высказанным критическим замечаниям и предложениям выработать меры по их реализации.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого районного

Совета депутатов                                                                     Н.В. Натанюк